会員 各位

アクシーかめだ

感染症予防対策について

以下の感染症予防対策にご協力のほど、よろしくお願いいたします。

◆ギャラリー観覧について

・ギャラリー観覧を制限付きで開放いたします。（下記の通り）

・ギャラリーでの観覧者は必ずマスクの着用をお願いします。

・ギャラリーでの観覧希望者はフロントにてお子様のお名前、観覧者のお名前、お子様との続柄、

体調チェックの記入をお願いします。見学許可証をお渡しいたしますのでご着用の上ご観覧くだ

さい。

・ギャラリーではソーシャルディスタンスを守ってご観覧ください。

・1家族 1名様までといたします。

・ギャラリーでの密集状態を防ぐため、人数制限（２0名程度）及び時間制限（２０分入れ替え）

をさせていただきます。

➡観覧時間

月～金曜 毎時００分～２０分       土曜 毎時３０分～５０分

       毎時２５分～４５分          毎時５５分～１５分

◆体操について

・ジュニアコース・ステップアップコース・パチャパチャコース・成人コースのみで、ストレッチを

 中心とした軽い体操を行ないます。（ベビーコースは体操をしません）

・マスクをご着用の上、ご参加ください。

※お子様の体操の参加は任意です。保護者様のご判断にお任せします。参加されない場合は、プー

ル指導開始１０分前までにトレーニング室にお集まりください。

※大人の体操は１８名の定員を設け実施いたします。

◆ベビーコースの集合時間について

・火・木曜   プール室に１１：００ 集合

・土曜     プール室に１２：００ 集合

◆付き添いの保護者様へお願い

・更衣室への入室は、着替えの補助が必要な未就学児のみとさせていただきます。

・時間帯によっては、未就学児用に別室を用意しております。フロントまでお問い合わせください。

・パチャパチャコースの保護者様は、トレーニング室前の通路での待機時間を短くしていただくた

め、レッスン開始 5分前にお子様をお連れください。

以上